2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.
	2012
	№
	1659

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 04.07.2006 № 1076

Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложение № 2 к постановлению администрации  г. Канска от 04.07.2006 № 1076  «О межведомственной комиссии по соблюдению норм трудового законодательства в области оплаты труда», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.   Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации г. Канска (Англицкая В.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск Красноярского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                                      Н.Н. Качан
                                                                    Приложение к постановлению
                                                                    администрации г. Канска

                                                                    от________2012 №______
Состав

межведомственной комиссии по соблюдению норм трудового законодательства в области оплаты труда
	Кадач

Нина Владимировна
	заместитель главы города по вопросам экономики и инвестициям, председатель комиссии

	Фельк

Елена Викторовна
	начальник отдела планирования, ценообразования

и трудовых отношений  администрации г. Канска,

заместитель председателя комиссии

	Кожичкина
Тамара Васильевна
	главный специалист по социально- трудовым отношениям отдела планирования, ценообразования и трудовых отношений  администрации г. Канска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Калашников
Игорь Александрович
	начальник Межрайонной ИФНС России № 8 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Костюков
Владимир Николаевич
	начальник Управления пенсионного фонда РФ в г. Канске и Канском районе (по согласованию)

	Андреева

Лидия Васильевна
	директор Филиала № 5 (Канский) ГУ КРО ФСС (по согласованию)

	Тихомирова

Наталья Александровна
	начальник МКУ «Финансовое управление администрации города Канска»

	Герасимова
Евгения  Георгиевна
	председатель координационного Совета организаций профсоюзов города Канска

Начальник отдела планирования,                                                             Е.В. Фельк
ценообразования и трудовых отношений

администрации г. Канска